A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO III - EDIÇÃO 501 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2023306

ID: 0BC616E13EE44

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mala trabalho, novaa conqulat:aa

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N2 015/2023 -SRP-PMO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 061 /2023

OBJETO: Registro de Preços para aquisição futura e parcelada de mobiliário escolar (material
permanente) para atender as necessidades do Município de Oeiras/PI.
TIPO: MENOR PREÇO
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03.07.2023
HORÁRIO: 09:00h (horário de Brasília).
DATA DA RODADA DE LANCES: 03.07.2023
HORÁRIO: 09:15h (horário de Brasília).
LEI REGENTE 8.666/93 c/c 8.883/94 e suas alterações posteriores.
EDITAL: Disponível nos sites:
Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br) e (www.tce.pi.gov.br)
INFORMAÇÕES: Praça das Vitórias, n' 37, bairro centro, Oeiras-PI - Piauí CEP: 64.500-000
INFORMAÇÕES: no mesmo endereço, FONE: (89) 98805-1187 e-mail : cpl.pmeoiras@gmail.com.

PUBLIQUE-SE

Oeiras-PI, 19 de junho de 2023.

Theresa Albano Duarte Franco Pereira
Pregoeira

Praça das Vitórias, 37 - Centro- CEP: 64.500-000- Fone: (89) 3462-2842

CNPJ N• 06.553.937/0001-70

ID: 9F29E87937694

PREFEITURA DE

OEIRAS
Mais trabalho, novas conquistas

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N• 016/2023- SRP-PMO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 062/2023

OBJETO: Registro de preços para aquisição futura e parcelada de gêneros alimentícios não
perecíveis destinados as famílias em situação de vulnerabilidade social do Município de Oeiras-PI
PI.
TIPO: MENOR PREÇO
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03.07.2023
HORÁRIO: 14:00h (horário de Brasília).
DATA DA RODADA DE LANCES: 03.07.2023
HORÁRIO: 14:15h (horário de Brasília)
EDITAL: Disponível nos sites:
(www.portaldecompraspublicas.com.br) e (www.tce.pi.gov.br)
INFORMAÇÕES: Praça das Vitórias, n' 37, bairro centro, Oeiras-PI - Piauí CEP: 64.500-000
INFORMAÇÕES: no mesmo endereço, FONE: (89) 98805-1187 e-mail: cpl.pmoeiras@gmail.com.

PUBLIQUE-SE

Oeiras-PI , 19 de junho de 2023.

Theresa Albano Duarte Franco Pereira
Pregoeira

Praça das Vitórias, 37 - Centro - CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842

CNPJ N' 06.553.937/0001-70

i■l DIÁRIO OFICIAL
~DAS PR EH II URAS PIAUIENSES

ID: 144840E8CF7E4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres

2!Termo Aditivo • Pregão Presencial n! 002/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de santa cruz dos milagres
CONTRATADA: CONSTRUTOP ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI
CNPJ. Nº 16.990.345/0001-70

OBJETO: Prorrogação da vigência contratual por mais 12ldoze) meses !inciso li, do art. 57 da lei de licitações)
DATA DA ASSINATURA: 09 de março de 2023.

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO. FONE 189) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41.522.228/0001,29 · Email: prefeltlrascm«mall.com

ID: F8023EEB75C94

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres

22Termo Aditivo • Pregão Eletrônico nº 003/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de santa cruz dos milagres

CONTRATADA: CONSTRUTOP ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI

CNPJ. Nº 16.990.345/0001-70

OBJETO: Prorrogação da vigência contratual por mais 12ldoze) meses !inciso li, do art. 57 da lei de licitações)

DATA DA ASSINATURA: 17 de março de 2023.

RUA SÃO NICOLAU, 51N • CENTRO , FONE 189) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41.522.228/0001·29 • Email: prefelturascm«gmall.com